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KUCA ZA ADAPTACIIU NOVI VINODOLSKI, Novi Vinodolski, <.,
£ logles

Dogma Nekretnine : (,_d |

Dogma tJsY! (.M}/l

Nekretnine QY (w}/l

Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

KUCA ZA ADAPTACIJU NOVI VINODOLSKI

Jratie

180 m?

500 m?

1

10

3

420,000.00 €
29.10.2024

1980
1980

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Novi Vinodolski

Novi Vinodolski

51250
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T 9
Na prodaju je kuca za adaptaciju u prelijepom Novom Vinodolskom. Ova kuca se agelal cleglas

nalazi na mirnoj lokaciji, udaljena svega 800 metara od obale Jadranskog mora,
pruzajuci savrSen spoj blizine plaza 1 mirne okoline. Kuc¢a ima povrSinu od 180
kvadratnih metara i nalazi se na prostranoj okuénici od 500 kvadratnih metara,
pruzajucéi obilje prostora za potencijalno proSirenje ili dodavanje dodatnih sadrzaja
prema Zeljama novih vlasnika. Ova nekretnina predstavlja izvrsnu priliku za one
koji Zele stvoriti svoj san o Zivotu uz more, prilagodavajuci kucu prema vlastitim
potrebama i preferencijama. ID KOD AGENCIJE: 1509170
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